
UCHWAŁA NR XLII/341/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z gminnych siłowni zewnętrznych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z gminnych siłowni zewnętrznych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 
 

Juliusz Brant 
 

Id: E856CC2C-5271-44D1-856B-C57610C8CAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/341/22 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z gminnych siłowni zewnętrznych. 

1. Gminna siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu 
i rekreacji na terenie Gminy Ryn. 

2. Korzystanie z gminnych siłowni zewnętrznych jest bezpłatne. 

3. Z siłowni można korzystać w godzinach 6:00 – 22:00. 

4. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodzica, 
opiekuna prawnego lub osoby pełnoletniej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego. 

5. Z gminnych siłowni zewnętrznych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcją korzystania. 

6. Na terenie siłowni zewnętrznych obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów 
asystujących osobom niepełnosprawnym. 

7. Zakazuje się korzystania z siłowni zewnętrznych w trakcie trwania prac remontowych lub 
konserwacyjnych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: E856CC2C-5271-44D1-856B-C57610C8CAEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


